[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛЕНИЯ НОВОФЕДОРОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ
от _______________ № __________
ПРОЕКТ
О принятии в муниципальную собственность поселения Новофедоровское нежилого помещения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», рассмотрев решение Совета депутатов Наро-Фоминского муниципального района Московской области от 29.09.2014 года № 910/69 «О безвозмездной передаче здания (бывшего стационара Рудневской больницы, кадастровый номер 50:26:0150202:299) из муниципальной собственности Наро-Фоминского муниципального района в собственность внутригородского муниципального образования - поселение Новофедоровское в городе Москве», руководствуясь Уставом поселения Новофедоровское, решением Совета депутатов от 26.07.2013 года № 391/59 «Об утверждении порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности поселения Новофедоровское», Совет депутатов решил:
1. Принять в муниципальную собственность поселения Новофедоровское из муниципальной собственности Наро-Фоминского муниципального района объект недвижимости - здание (бывший стационар Рудневской больницы, кадастровый номер 50:26:0150202:99), общей площадью 798,3 кв.м, расположенное по адресу: г. Москва, поселение Новофедоровское, дер. Яковлевское, д. 31 (ранее значилось по адресу: Московская область, Наро-Фоминский район, сельское поселение Новофедоровское, дер. Яковлевское. Объект права: здание (бывший стационар Рудневской больницы)).

2. Администрации поселения Новофедоровское внести соответствующие записи в реестр муниципальной собственности поселения Новофедоровское и подготовить документы, необходимые для государственной регистрации права собственности на объект, указанный в п. 1 настоящего решения.

3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов поселения Новофедоровское в городе Москве от 06.02.2014 года № 62/6 «О принятии в муниципальную собственность поселения Новофедоровское нежилого помещения».
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Сборник правовых актов поселения Новофедоровское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления поселения Новофедоровское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава поселения                                                                                                       А.В. Чугаева